от 06 июня 2023 года              РЕШЕНИЕ № 145
О внесении дополнений в Прогнозный план (программу)

приватизации объектов муниципальной собственности

муниципального образования «Вельское» на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 217 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, Положением «О порядке управления муниципальной собственностью», Совет депутатов муниципального образования «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:
1. Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год, утверждённый решением Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области  от  07 декабря 2022 года             № 96 изложить в следующей редакции (Приложение №1).

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Наш Вельск» и на официальном сайте городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области - www.мо-вельское.рф.
Председатель Совета депутатов

Вельского городского поселения                                                    В.И. Горбунов

ВРИО главы Вельского городского поселения                             М.Г. Свитолин